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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 39 652 631,08 31 113 577,24 2 591 130,00 10 000,00 11 411 779,00 12 137 870,44 4 962 797,80 2 528 000,00 8 539 053,84 665 000,00 2 439 594,00

2022 30 367 000,00 30 167 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 647 000,00 10 600 000,00 5 110 000,00 2 430 750,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 30 597 000,00 30 397 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 647 000,00 10 600 000,00 5 340 000,00 2 470 750,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 30 637 000,00 30 437 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 697 000,00 10 600 000,00 5 330 000,00 2 395 750,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 30 747 000,00 30 547 000,00 2 850 000,00 10 000,00 11 697 000,00 10 640 000,00 5 350 000,00 2 410 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 30 767 000,00 30 567 000,00 2 850 000,00 10 000,00 11 697 000,00 10 640 000,00 5 370 000,00 2 410 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 30 772 000,00 30 622 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 647 000,00 10 950 000,00 5 215 000,00 2 410 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 30 907 000,00 30 757 000,00 2 850 000,00 10 000,00 11 697 000,00 10 950 000,00 5 250 000,00 2 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 30 927 000,00 30 787 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 697 000,00 11 040 000,00 5 240 000,00 2 450 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2030 31 032 000,00 30 882 000,00 2 800 000,00 10 000,00 11 697 000,00 11 130 000,00 5 245 000,00 2 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2031 30 970 000,00 30 820 000,00 2 840 000,00 10 000,00 11 650 000,00 11 100 000,00 5 220 000,00 2 460 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2032 30 980 000,00 30 830 000,00 2 850 000,00 10 000,00 11 650 000,00 11 100 000,00 5 220 000,00 2 460 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2033 31 165 000,00 31 015 000,00 2 850 000,00 10 000,00 11 700 000,00 11 180 000,00 5 275 000,00 2 500 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2034 31 280 000,00 31 080 000,00 2 845 000,00 10 000,00 11 800 000,00 11 150 000,00 5 275 000,00 2 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2035 31 280 000,00 31 080 000,00 2 850 000,00 10 000,00 11 800 000,00 11 150 000,00 5 270 000,00 2 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2036 31 305 000,00 31 105 000,00 2 840 000,00 10 000,00 11 825 000,00 11 150 000,00 5 280 000,00 2 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2037 31 315 000,00 31 115 000,00 2 840 000,00 10 000,00 11 825 000,00 11 160 000,00 5 280 000,00 2 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2038 31 375 000,00 31 125 000,00 2 850 000,00 15 000,00 11 825 000,00 11 160 000,00 5 275 000,00 2 550 000,00 250 000,00 200 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 43 831 258,19 31 013 802,72 10 366 869,01 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 12 817 455,47 0,000,00 0,00

2022 29 242 271,19 28 832 271,19 9 820 000,00 0,00 0,00 445 500,00 0,00 0,00 410 000,00 0,000,00 0,00

2023 29 462 608,58 29 012 608,58 9 820 000,00 0,00 0,00 416 500,00 0,00 0,00 450 000,00 0,000,00 0,00

2024 29 485 025,18 29 035 025,18 9 830 000,00 0,00 0,00 386 200,00 0,00 0,00 450 000,00 0,000,00 0,00

2025 29 575 136,78 29 175 136,78 9 830 000,00 0,00 0,00 355 100,00 0,00 0,00 400 000,00 0,000,00 0,00

2026 29 615 088,41 29 215 088,41 9 830 000,00 0,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,000,00 0,00

2027 29 624 510,96 29 424 510,96 9 840 000,00 0,00 0,00 294 200,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2028 29 739 050,00 29 539 050,00 9 840 000,00 0,00 0,00 264 300,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2029 29 747 203,00 29 547 203,00 9 840 000,00 0,00 0,00 233 400,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2030 29 830 000,00 29 630 000,00 9 840 000,00 0,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2031 29 802 995,00 29 602 995,00 9 850 000,00 0,00 0,00 169 400,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2032 29 825 000,00 29 625 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 136 200,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2033 30 015 000,00 29 815 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2034 30 065 000,00 29 865 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2035 30 065 000,00 29 865 000,00 9 850 000,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2036 30 075 000,00 29 875 000,00 9 860 000,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2037 30 080 000,00 29 880 000,00 9 865 000,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00

2038 30 180 000,00 29 930 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -4 178 627,11 0,00 5 269 145,02 4 370 000,00 3 279 482,09 4 182,02 4 182,02 894 963,00 894 963,00

2022 1 124 728,81 1 124 728,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 134 391,42 1 134 391,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 151 974,82 1 151 974,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 171 863,22 1 171 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 151 911,59 1 151 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 147 489,04 1 147 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 167 950,00 1 167 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 179 797,00 1 179 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 202 000,00 1 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 167 005,00 1 167 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 517,91 1 090 517,91 896 640,15 896 640,15 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 728,81 1 124 728,81 865 851,05 865 851,05 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 391,42 1 134 391,42 905 513,66 905 513,66 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 974,82 1 151 974,82 936 097,06 936 097,06 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 863,22 1 171 863,22 161 686,30 161 686,30 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 911,59 1 151 911,59 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 489,04 1 147 489,04 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 950,00 1 167 950,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 797,00 1 179 797,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 000,00 1 202 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 005,00 1 167 005,00 399 007,33 399 007,33 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.05.18

za organ stanowiący Waldemar Samborski



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 998 020,20 3 909,30 99 774,52 998 919,540,00

2022 x x x x 0,00 18 869 382,09 0,00 1 334 728,81 1 334 728,810,00

2023 x x x x 0,00 17 734 990,67 0,00 1 384 391,42 1 384 391,420,00

2024 x x x x 0,00 16 583 015,85 0,00 1 401 974,82 1 401 974,820,00

2025 x x x x 0,00 15 411 152,63 0,00 1 371 863,22 1 371 863,220,00

2026 x x x x 0,00 14 259 241,04 0,00 1 351 911,59 1 351 911,590,00

2027 x x x x 0,00 13 111 752,00 0,00 1 197 489,04 1 197 489,040,00

2028 x x x x 0,00 11 943 802,00 0,00 1 217 950,00 1 217 950,000,00

2029 x x x x 0,00 10 764 005,00 0,00 1 239 797,00 1 239 797,000,00

2030 x x x x 0,00 9 562 005,00 0,00 1 252 000,00 1 252 000,000,00

2031 x x x x 0,00 8 395 000,00 0,00 1 217 005,00 1 217 005,000,00

2032 x x x x 0,00 7 240 000,00 0,00 1 205 000,00 1 205 000,000,00

2033 x x x x 0,00 6 090 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00

2034 x x x x 0,00 4 875 000,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,000,00

2035 x x x x 0,00 3 660 000,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,000,00

2036 x x x x 0,00 2 430 000,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,000,00

2037 x x x x 0,00 1 195 000,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,39% 2,16% 8,94% 9,95% TAK TAK5,67%

2022 3,60% 9,12% 7,58% 8,59% TAK TAK10,14%

2023 3,26% 9,10% 7,26% 8,27% TAK TAK10,11%

2024 3,04% 9,01% 8,64% 8,64% TAK TAK10,02%

2025 6,86% 8,68% 10,09% 10,09% TAK TAKx

2026 6,90% 8,41% 7,67% 8,19% TAK TAKx

2027 6,57% 7,58% 7,34% 7,86% TAK TAKx

2028 6,47% 7,48% 7,72% 7,72% TAK TAKx

2029 6,40% 7,46% 8,48% 8,48% TAK TAKx

2030 2,50% 7,36% 8,25% 8,25% TAK TAKx

2031 4,75% 7,03% 8,00% 8,00% TAK TAKx

2032 6,54% 6,80% 7,71% 7,71% TAK TAKx

2033 6,32% 6,57% 7,45% 7,45% TAK TAKx

2034 6,45% 6,45% 7,18% 7,18% TAK TAKx

2035 6,27% 6,27% 7,02% 7,02% TAK TAKx

2036 6,34% 6,34% 6,85% 6,85% TAK TAKx

2037 6,37% 6,37% 6,69% 6,69% TAK TAKx

2038 6,16% 6,16% 6,55% 6,55% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 106 631,69 1 106 631,69 0,00 0,00 0,00 0,00 939 933,19 939 933,19 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 226,60 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 4 242 906,41 0,00 0,00 5 251 603,36 0,00 0,00 0,00953 696,95 4 297 906,41 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 132 135,90 0,00 0,00 0,00132 135,90 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 090 517,91 18 563,76 0,00 18 563,76 0,00 18 563,76 0,00 0,00 0,00 0,00 8 410,45

2022 1 089 728,81 3 909,30 0,00 3 909,30 0,00 3 909,30 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 099 391,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 106 974,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 106 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 101 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 097 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 102 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 119 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 107 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 436 889,38 5 251 603,36 132 135,90 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 2 619 885,97 953 696,95 132 135,90 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 5 817 003,41 4 297 906,41 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 374 203,43 5 178 039,60 128 226,60 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 527 200,02 935 133,19 128 226,60 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Konsultacje społeczne metodą podniesienia jakości w obszarze
planowania i zagospodarowania przestrzennego - Wsparcie
pogłębionych konsultacji społecznych

URZĄD GMINY
WYDMINY

2020 2021 43 000,00 32 452,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Punkt konsultacyjny ds przemocy w Rodzinie w Wydminach 2 -

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
WYDMINY

2019 2021 1 078 704,62 88 938,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Klub Integracji Społecznej w Wydminach 2 - Aktywne włączenie osób
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
WYDMINY

2019 2021 614 245,40 396 007,21 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Projekt "Pomyślny wiatr" - Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w
tym integracja ze środowiskiem lokalnym

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ
WYDMINY

2020 2021 55 005,00 41 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Projekt "Przedszkole marzeń"- Zapewnienie równego dostępu do
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej - Zapewnienie równego
dostepu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY

CH
2020 2021 455 745,00 223 749,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 Usługi transportowe door- to- door - wsparcie w zakresie mobilności
CENTRUM USŁUG

WSPÓLNYCH
2021 2022 280 500,00 152 273,40 128 226,60 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 847 003,41 4 242 906,41 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Budowa sieci wodociagowych w miejscowości Siemionki, Pietrasze
oraz Czarnówka oraz budowa biologicznej oczyszczalni ścieków-
Ranty- obrę Radzie w Gminie Wydminy - Gospodarka wodno-
ściekowa

URZĄD GMINY
WYDMINY

2020 2021 3 805 003,41 3 803 003,41 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Termomodernizacja świietlicy w Zelkach - Zwiększenie zatrudnienia i
spójności terytorialnej

URZĄD GMINY
WYDMINY

2020 2021 285 000,00 159 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa skateparku w Wydminach - Zwiększenie zatrudnienia i
spójności terytorialnej

URZĄD GMINY
WYDMINY

2020 2021 513 600,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Budowa ogólnodostepnego placu zabaw w Wydminach - Zwiększenie
zatrudnienia i spójności

URZĄD GMINY
WYDMINY

2020 2021 243 400,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 712,41

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 712,41

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 950,02

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 950,02

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 704,62

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 245,40

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 062 685,95 73 563,76 3 909,30 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 92 685,95 18 563,76 3 909,30 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Leasing operacyjny  samochodu osobowego  - Poprawa
funkcjonalnośći działania urzędu

URZĄD GMINY
WYDMINY

2017 2022 92 685,95 18 563,76 3 909,30 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 970 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa pierwszego piętra budynku szkolnego przy Zespole Szkół
Ogólnokształcących na przedszkole z rozbudową o zewnętrzny dźwig
gastronomiczny - POdniesienie jakości wychowania przedszkolnego

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY

CH
2020 2021 970 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 762,39

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 762,39

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 762,39

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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